
WÓJT GMINY WIERZCHOWO 

               ul. Długa 29,  

       78-530 Wierzchowo 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 399/2023 

WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu pomieszczeń garażowych przeznaczonych do oddania w najem 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 

r. poz. 344, z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu pomieszczenia garażowe w budynku znajdującym się na działce nr 98/19  

w Osieku Drawskim wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik, stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Wierzchowo oraz umieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Wierzchowo oraz 

ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      WÓJT 

         Jan Szewczyk 

 



WÓJT GMINY WIERZCHOWO 

               ul. Długa 29,  

       78-530 Wierzchowo 

Załącznik do zarządzenia Nr 399/2023 

Wójta Gminy Wierzchowo 

z dnia 4 września 2023 r. 

Wykaz pomieszczeń garażowych przeznaczonych do oddania w najem 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, 

Wójt Gminy Wierzchowo podaje do publicznej wiadomości: 

LP. 

OZNACZENIE 

NIERUCHOMOŚCI (LOKALU, 

POMIESZCZEŃ) 

POWIERZCHNIA 

PRZEZNACZONA 

DO WYNAJĘCIA 

OPIS 

NIERUCHOMOŚCI 

(LOKALU, POMIESZCZENIA) I CEL 

WYNAJĘCIA 

FORMA I 

OKRES 

NAJMU 

WYSOKOŚĆ 

CZYNSZU 

TERMIN 

WNOSZENI

A OPŁAT 

 1 2 3 4 5 6 

1. 

Pomieszczenie garażowe nr 10 

przeznaczone do oddania w najem 

znajduje się w budynku położonym 

na działce nr 98/19, obręb Osiek 

Drawski. Księga wieczysta nr 

KO1D/00013012/8 

16,30 m2 

 

Pomieszczenie zamknięte z wydzielonymi 

przegrodami budowlanymi z osobnym wjazdem. 

Pomieszczenie przeznaczone do garażowania 

pojazdów. 

bezprzetargowo 

na czas 

oznaczony, 

1 rok 

wg stawek czynszu 

określonych w 

zarządzeniu Wójta 

Gminy Wierzchowo 

czynsz płatny 

z góry do 

dziesiątego 

dnia miesiąca 

2. 

Pomieszczenie garażowe nr 111 

przeznaczone do oddania w najem 

znajduje się w budynku położonym 

na działce nr 98/19, obręb Osiek 

Drawski. Księga wieczysta nr 

KO1D/00013012/8 

16,30 m2 

Pomieszczenie zamknięte z wydzielonymi 

przegrodami budowlanymi z osobnym wjazdem. 

Pomieszczenie przeznaczone do garażowania 

pojazdów. 

bezprzetargowo 

na czas 

oznaczony, 

1 rok 

wg stawek czynszu 

określonych w 

zarządzeniu Wójta 

Gminy Wierzchowo 

czynsz płatny 

z góry do 

dziesiątego 

dnia miesiąca 

 

1. Określenia zawarte w art. 35 ust. 2 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nie dotyczą. 

2. Pomieszczenia zostaną zagospodarowane po podpisaniu umowy. 

3. Wysokość czynszu może by podwyższana zgodnie z aktualnymi przepisami – zarządzeniem Wójta Gminy Wierzchowo o wysokości stawek za najem w lokalach  

          mieszkalnych i użytkowych. 

4. Wyszczególnione w wykazie pomieszczenia zostaną przekazane w najem po upływie 21 dni od dnia wywieszenia wykazu. 

 

WÓJT 

                        Jan Szewczyk 

 

 


